
                                                              

 

                                                                         Potenza, li 18/11/2023 
 

DELIBERA N°85/2023 Indennità delle Commissioni d’Albo (CdA) annualità 
2023  

 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N.14/2023, 

 

VISTO il Bilancio Previsionale 2023; 

 

VISTA la Circolare 26/2019 della FNO TSRM PSTRP; 

 

VISTO il Regolamento Interno indennità di carica, indennità di trasferta e dei rimborsi 

spese; 

 

VISTI i verbali delle CdA, così come riportati in Tabella 1; 

 

Commissione d'albo protocollo 

TSRM 1526/2023 

ASSISTENTE SANITARIO 1989/2023 

TSLB 702/2023 

DIETISTA 1537/2023 

TECNICO NEUROFISIOPATOLOGIA 1969/2023 

TEC FISIOPATOLOGIA CC 1996/2023 

IGIENISTA DENTALE 1971/2023 

LOGOPEDISTA 537/2023 

ORTOTTISTA 516/2023 

TNPEE 1948/2023 

TERP 2007/2023 

TERAPISTA OCCUPAZIONALE 1379/2023 

TPALL 1932/2023 

        Tabella 1. Verbali CdA per indennità 2023. 

 
VISTA la Delibera N°83/2023 in cui sono state effettuate le necessarie variazioni di 

bilancio; 

 

RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare  

al capitoli così come riportati in Tabella 2 (Capitoli Bilancio indennità CdA 2023); 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

 
 

 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


Commissione d'albo codice indennità 

TSRM 2106001b 2.930,00 € 

DIETISTA 2106007b 1.291,50 € 

TECNICO NEUROFISIOPATOLOGIA 2106008b 1.099,00 € 

TEC FISIOPATOLOGIA CC 2106009b 1.115,50 € 

IGIENISTA DENTALE 2106010b 502,00 € 

TNPEE 2106015b 880,00 € 

TERAPISTA OCCUPAZIONALE 2106017b 1.148,50 € 

TPALL 2106019b 1.880,00 € 

        Tabella 2. Capitoli Bilancio indennità CdA 2023. 

 

VISTO il prospetto presentato della Tesoriera relativo alle singole indennità dei 

componenti delle CdA per l’annualità 2023 così come riportato in Tabella 3 “Tabella 

indennità dei componenti delle CdA per l’annualità 2023” (allegata alla presente 

deliberazione); 

 

DELIBERANO 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

 

1. di procedere all’approvazione delle indennità di carica dei componenti del Consiglio 

Direttivo per l’annualità 2023 così come riportato in Tabella 3; 

2. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidato alla Tesoriera, 

in qualità di Responsabile del procedimento; 

3. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è 

dichiarato immediatamente esecutivo. 

 

Si da mandato al Tesoriere, dott.ssa Discepolo Laura, di predisporre le relative buste 

paga e di inviarle a mezzo PEC ai succitati componenti e successivamente di disporre i 

pagamenti. 

 

 

 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

 

        Il Segretario                                        Il Presidente                                 Il Tesoriere 

   Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                      Laura Discepolo 

 


